lfstado do Cearâ
Prefeitura Municíp*L de Senadot Pompeu
Gabinete do Pre.feito *r

áâ1'?

LEI No L.676/2021, de 06,de outubro de20Zl

RENOMEIÂ A RUA FRANCISCO TVO B OÁ
OUTRÂS PROYIDÊNCIAS.

Faço saber que â CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU aprovou e o
PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, no uso de suas atdbúções legais,

contidas naLei Orgânica do Municípi.o sanciona a seguinte Lei:

Ârt. 1" - Fica renomeada toda a extensão da Rua Francisco Ivo, a qual passatá a denominar-se

RUÀ \ERTDTANO LIMA DE OLTVEIRÂ (VERIDIÀNO ZOMII§.

Art.2" - Fica o Poder Executivo obrigado a colocar placas indicativas nâs ruâs de exttemidades,

com o pÍazo de 60 (sessenta) dias.

Ârt. 3" - À Presente Lei entrará em vigor na datade sua pubücaçào.

Paço da Prefeituta Municipal de Senadot Pompeu, Estado do Ceatâr 06 de outubto de

o CIO PINHEIRO JUCÁ
Senadot Pompeu/CE .

Gabinete do Prefeito
Ptefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE

CNPJ n." 07.728.421/0001-82 - CGF f 06.920.284-2
Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia - Sala 05

Avenida Francisco França Cambraia, n.' 265, Búro Centro - CEP 63.600-000

prefeiturades enadorpompeu@hotmail. com

2021.

iir: